[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

令和　　　年　　　月　　　日
産山村景観保全特別事業補助金申請書

産山村長　　　　　　　様

団体名
代表者
　　　　　　　 　　　　　　　（電話番号）

令和　　年度において下記の事業を実施したいので、産山村景観保全特別事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

実施事業名　　防火帯（新設・補修）のための　　　　　　　　事業
総事業費　　　　　　　　　円
関係者　　　　　名（別紙①のとおり）

	事業内容　　　防火帯の（新設・補修）

①場　　所：産山村大字　　　地内（図面：別紙②）

②事業量：防火帯の幅　　ｍ、長さ　　ｍ

③実施時期：令和　年　月